[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024     № 8
О внесении изменений в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.03.2024 № 6 «Об установлении  платы  за  одну помывку в бане с 01.01.2024 года»

Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
Внести  в решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.03.2024 № 6 «Об  установлении  платы  за  одну помывку в бане с 01.01.2024 года» следующие изменения:

решение дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024».

Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

Т.В. Попкова
_1589867599.doc
[image: image1.png]